
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Cadets

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 8 COHEN
ALEXIS

SAVAGNIER NE BEL Cadets 1999 6 00:17:37.932 - - 3:31.640
(6)

5:51.656
(1)

55.112
(5)

7:19.524
(2)

2 12 FOULON
ROMAIN

SAVAGNIER NE SUI Cadets 1999 6 00:17:59.543 21.611 2:17.307
(1)

53.309
(1)

6:34.480
(3)

41.689
(1)

7:32.758
(3)

3 5 ROTZETTER
MARC

RECHTHALTEN FR SUI Cadets 2000 6 00:19:02.973 1:25.041 2:39.622
(2)

1:10.434
(2)

6:43.268
(5)

1:17.532
(7)

7:12.117
(1)

4 2 MOJON
DAVID

LES
HAUTS-GENEVEYS

NE SUI Cadets 1999 6 00:20:17.799 2:39.867 3:02.508
(3)

1:24.048
(4)

6:59.230
(6)

48.190
(3)

8:03.823
(4)

5 6 SCHNEIDER
ELIO

LA CHAUX DE
FONDS

NE SUI Cadets 1999 6 00:20:27.252 2:49.320 3:17.690
(5)

1:22.716
(3)

6:37.796
(4)

45.524
(2)

8:23.526
(5)

6 1 MILZ
ALEXANDRE

CORCELLES NE SUI Cadets 2000 6 00:22:38.331 5:00.399 - 4:41.986
(7)

6:34.467
(2)

1:10.423
(6)

10:11.455
(7)

7 4 BRUN
VICTOR

ALTENACH FRA Cadets 2000 6 00:23:59.459 6:21.527 3:09.976
(4)

1:39.500
(5)

8:39.158
(7)

52.432
(4)

9:38.393
(6)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 17.03.2026 Page 1/29



Triathlon La Chaux-de-Fonds
Cadettes

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 9 COHEN
PERRINE

SAVAGNIER NE BEL Cadettes 2000 6 00:18:23.047 - 2:25.708
(1)

49.731
(1)

6:30.379
(1)

40.658
(1)

7:56.571
(1)

2 3 BETSCHEN
ELIA

MONTMOLLIN NE SUI Cadettes 1999 6 00:19:54.285 1:31.238 2:36.827
(2)

1:04.039
(2)

6:54.470
(2)

56.835
(4)

8:22.114
(2)

3 10 DONZALLAZ
CHARLOTTE

HAUTERIVE NE SUI Cadettes 2000 6 00:21:24.739 3:01.692 3:14.523
(3)

1:09.163
(3)

7:52.850
(3)

42.340
(2)

8:25.863
(3)

4 7 DEL ZIO
LAURA

CORCELLES
NE

NE SUI Cadettes 1999 6 00:24:26.596 6:03.549 3:26.515
(4)

1:42.581
(4)

8:14.500
(4)

51.870
(3)

10:11.130
(4)
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Découverte Dame

31.08.2014

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 17.03.2026 Page 3/29



Triathlon La Chaux-de-Fonds
Découverte Dame

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 213 HERINCKS
SOLENN

LA CHAUX DE FONDS NE SUI Découverte
Dame

1995 6 00:36:52.175 - 4:22.780
(2)

1:20.535
(1)

13:47.841
(1)

58.760
(2)

16:22.259
(1)

2 211 CHAPPATTE
CLAIRE

LES BREULEUX JU SUI Découverte
Dame

1979 6 00:39:00.117 2:07.942 4:25.174
(3)

2:01.472
(3)

14:52.140
(2)

53.280
(1)

16:48.051
(2)

3 216 PERRENOUD
GARANCE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Dame

1992 6 00:42:24.249 5:32.074 5:20.834
(5)

2:19.692
(5)

15:43.670
(3)

1:04.680
(3)

17:55.373
(3)

4 218 BENOIT
SAMIA

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Dame

2000 6 00:45:00.132 8:07.957 3:20.409
(1)

2:15.987
(4)

17:54.870
(5)

1:18.134
(6)

20:10.732
(5)

5 209 STAHLI
GERALDINE

INS BE SUI Découverte
Dame

1987 6 00:47:13.709 10:21.534 5:53.946
(7)

1:41.920
(2)

20:05.690
(7)

1:34.870
(7)

17:57.283
(4)

6 204 MESSERLI
MANON

GENEVEYS-COFFRANE NE SUI Découverte
Dame

1995 6 00:48:45.045 11:52.870 5:36.826
(6)

3:03.842
(6)

17:52.638
(4)

1:08.960
(4)

21:02.779
(6)

7 217 BUISSART
FABIENNE

VILLERS LE LAC FRA Découverte
Dame

1979 6 00:50:26.599 13:34.424 5:00.907
(4)

3:21.894
(7)

19:19.748
(6)

1:12.367
(5)

21:31.683
(7)

8 212 CHRISTEN
ANNE

LAUSANNE VD SUI Découverte
Dame

1986 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Découverte Homme

31.08.2014
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Découverte Homme

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 215 TOURNIER-FILLON
AURELIEN

SONCEBOZ-SOMBEVAL BE/JB FRA Découverte
Homme

1986 6 00:32:23.870 - 3:33.335
(1)

1:39.931
(4)

11:43.527
(1)

1:25.443
(5)

14:01.634
(1)

2 205 CHAVANNE
ALEXANDRE

ALLE JU SUI Découverte
Homme

1979 6 00:36:53.720 4:29.850 4:19.913
(5)

1:32.853
(3)

12:58.300
(2)

52.837
(1)

17:09.817
(4)

3 208 MULLER ANSELM NEUCHATEL NE SUI Découverte
Homme

1976 6 00:39:03.295 6:39.425 4:15.571
(4)

1:50.045
(6)

14:51.181
(5)

1:38.889
(7)

16:27.609
(2)

4 207 BRUNNER CEDRIC COFFRANE NE SUI Découverte
Homme

1974 6 00:39:32.186 7:08.316 4:24.159
(6)

1:17.394
(1)

13:27.201
(3)

1:38.062
(6)

18:45.370
(6)

5 214 DROZ NICOLAS LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Homme

1975 6 00:39:42.040 7:18.170 3:50.162
(3)

3:00.397
(7)

14:35.677
(4)

1:12.860
(3)

17:02.944
(3)

6 201 BADERTSCHER
CYRIL

GLAND VD SUI Découverte
Homme

1987 6 00:42:19.911 9:56.041 3:38.736
(2)

1:44.240
(5)

17:01.080
(7)

2:03.680
(8)

17:52.175
(5)

7 203 MESSERLI JEAN GENEVEYS-COFFRANE NE SUI Découverte
Homme

1964 6 00:49:05.152 16:41.282 5:13.908
(8)

3:41.118
(8)

17:54.070
(8)

1:11.640
(2)

21:04.416
(7)

8 210 KACHELHOFFER
ANTOINE

68210 FRA Découverte
Homme

1999 6 00:49:56.688 17:32.818 4:43.158
(7)

1:23.908
(2)

16:33.920
(6)

1:19.607
(4)

25:56.095
(8)

9 206 BABEY LUC BURE JU SUI Découverte
Homme

1998 0 DNS 6 Tr. - - - - -

10 202 ROHRER URS BATTERKINDEN BE SUI Découverte
Homme

1959 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Ecolier Filles

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 37 AESCHLIMANN
PAULINE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Ecolier
Filles

2002 6 00:14:22.462 - 2:37.559
(6)

1:14.577
(3)

5:21.445
(2)

51.110
(1)

4:17.771
(1)

2 43 LIECHTI SIMEA TRAMELAN BE SUI Ecolier
Filles

2001 6 00:14:49.958 27.496 2:18.669
(1)

1:05.667
(1)

5:28.570
(4)

54.820
(3)

5:02.232
(4)

3 11 DAINOTTI EVA LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Ecolier
Filles

2002 6 00:15:01.122 38.66 2:27.820
(2)

1:29.446
(6)

5:28.076
(3)

56.793
(5)

4:38.987
(2)

4 33 BEDAT
SALOME

NEUCHATEL NE SUI Ecolier
Filles

2001 6 00:15:23.501 1:01.039 2:28.429
(3)

1:10.411
(2)

5:34.386
(5)

57.186
(6)

5:13.089
(5)

5 44 QUARANTA
LEA

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Ecolier
Filles

2001 6 00:15:43.427 1:20.965 2:36.200
(5)

1:19.756
(5)

5:19.470
(1)

52.870
(2)

5:35.131
(8)

6 42 FREITAG ILONA LE LOCLE NE SUI Ecolier
Filles

2002 6 00:16:25.474 2:03.012 3:01.959
(8)

1:58.847
(7)

5:48.150
(6)

55.670
(4)

4:40.848
(3)

7 38 SCHNEIDER
MAEVA

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Ecolier
Filles

2002 6 00:16:35.686 2:13.224 2:28.751
(4)

1:18.101
(4)

6:20.099
(8)

59.445
(7)

5:29.290
(7)

8 45 EMMENEGGER
ELLEN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Ecolier
Filles

2002 6 00:17:07.086 2:44.624 2:50.903
(7)

2:00.417
(8)

5:53.746
(7)

1:08.263
(8)

5:13.757
(6)
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Ecolier Garçons

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 32 RIBOTEL
ANTHONY

SAVAGNIER NE SUI Ecolier
Garçons

2001 6 00:11:43.740 - 1:54.075
(1)

54.281
(2)

4:23.040
(2)

44.417
(1)

3:47.927
(2)

2 31 BICHSEL
MAXIME

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Ecolier
Garçons

2002 6 00:12:24.583 40.843 1:58.604
(2)

1:13.848
(6)

4:30.045
(3)

51.370
(5)

3:50.716
(3)

3 34 PHILIPP
PIERRE

ALTENACH FRA Ecolier
Garçons

2002 6 00:12:54.015 1:10.275 2:00.312
(3)

59.524
(3)

4:48.484
(5)

51.585
(6)

4:14.110
(6)

4 46 SERRA
CARLOS

LE LOCLE NE SUI Ecolier
Garçons

2001 6 00:13:01.696 1:17.956 2:05.104
(4)

1:14.045
(7)

4:05.777
(1)

1:32.070
(9)

4:04.700
(5)

5 40 SANTSCHI
TRISTAN

LE LOCLE NE SUI Ecolier
Garçons

2001 6 00:13:30.237 1:46.497 2:30.290
(6)

1:00.906
(4)

4:43.100
(4)

46.254
(2)

4:29.687
(7)

6 39 FENOLLAR
MATTEO

CHALEZEULE FRA Ecolier
Garçons

2002 6 00:13:40.931 1:57.191 2:21.835
(5)

51.961
(1)

4:59.370
(7)

48.930
(3)

4:38.835
(10)

7 36 CHARMILLOT
LUCAS

LA SAGNE NE SUI Ecolier
Garçons

2002 6 00:14:46.040 3:02.300 2:51.953
(8)

1:15.942
(9)

5:53.106
(9)

49.865
(4)

3:55.174
(4)

8 41 RICHARD
JULES

CERNIER NE SUI Ecolier
Garçons

2002 6 00:15:15.028 3:31.288 3:15.197
(10)

1:10.689
(5)

6:09.260
(10)

1:28.565
(8)

3:11.317
(1)

9 35 LEIMGRUBER
JULES

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Ecolier
Garçons

2002 6 00:15:16.069 3:32.329 3:02.409
(9)

1:15.020
(8)

5:26.971
(8)

1:00.196
(7)

4:31.473
(8)

10 47 HAAG LOIC PESEUX NE SUI Ecolier
Garçons

2001 6 00:15:31.916 3:48.176 2:39.826
(7)

1:42.050
(10)

4:53.460
(6)

1:38.250
(10)

4:38.330
(9)
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Dames

31.08.2014
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Dames

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 322 PURRO
PAULINE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Elites
Dames

1990 6 01:18:36.234 - 7:01.490
(1)

48.876
(1)

45:10.490
(2)

1:03.450
(2)

24:31.928
(2)

2 308 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1985 6 01:22:07.651 3:31.417 9:54.895
(2)

1:01.021
(2)

44:36.990
(1)

1:14.120
(4)

25:20.625
(4)

3 331 SCHNEGG
ALIZEE

SORVILIER BE/JB SUI Elites
Dames

1991 6 01:23:00.100 4:23.866 10:08.402
(4)

1:18.174
(3)

45:39.606
(3)

1:19.074
(5)

24:34.844
(3)

4 305 RYTER JOANNA UVRIER VS SUI Elites
Dames

1994 6 01:25:18.170 6:41.936 11:48.070
(9)

1:22.886
(4)

46:46.828
(5)

1:28.105
(9)

23:52.281
(1)

5 330 LUTHI CINDY SAINT-BLAISE NE SUI Elites
Dames

1987 6 01:28:56.737 10:20.503 10:39.912
(6)

1:28.174
(5)

47:13.244
(6)

1:23.646
(6)

28:11.761
(6)

6 315 WALLER
JUDITH

PESEUX NE GBR Elites
Dames

1980 6 01:29:22.145 10:45.911 12:12.275
(11)

2:10.101
(11)

46:27.400
(4)

1:52.140
(13)

26:40.229
(5)

7 321 GOY
LAURENCE

EVILARD BE SUI Elites
Dames

1977 6 01:32:25.719 13:49.485 10:11.069
(5)

1:31.127
(6)

50:33.450
(9)

1:44.715
(12)

28:25.358
(7)

8 323 MEMBREZ
MARKUS
ISABELLE

VINELZ BE SUI Elites
Dames

1991 6 01:32:26.769 13:50.535 12:43.331
(12)

1:58.765
(9)

47:33.900
(7)

1:28.060
(8)

28:42.713
(8)

9 313 PERROT
CAROLE

PRELES BE SUI Elites
Dames

1979 6 01:33:39.410 15:03.176 9:57.972
(3)

1:42.314
(8)

50:35.267
(10)

1:11.963
(3)

30:11.894
(12)

10 317 BARON
LUDIVINE

LES GRAS FRA Elites
Dames

1981 6 01:34:16.838 15:40.604 10:42.543
(7)

1:32.863
(7)

48:15.410
(8)

1:26.360
(7)

32:19.662
(13)

11 310 BESSON
JOELLE

NEUCHATEL NE SUI Elites
Dames

1978 6 01:39:53.693 21:17.459 13:05.987
(14)

2:50.969
(13)

53:02.500
(11)

1:35.822
(11)

29:18.415
(9)

12 328 BAGGENSTOS
SYLVIE

SAVAGNIER NE SUI Elites
Dames

1985 6 01:42:45.621 24:09.387 11:17.698
(8)

2:00.968
(10)

59:02.080
(13)

56.970
(1)

29:27.905
(10)

13 316 PERRET ODILE LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Elites
Dames

1984 6 01:47:37.969 29:01.735 11:48.610
(10)

2:28.346
(12)

56:05.450
(12)

1:53.070
(14)

35:22.493
(14)

14 309 LUTHI EMILIE LE LOCLE NE SUI Elites
Dames

1986 6 02:02:01.407 43:25.173 13:38.923
(16)

3:07.733
(14)

1:06:37.870
(14)

2:33.410
(15)

36:03.471
(15)

15 345 PERRIN
JENNIFER

COUVET NE SUI Elites
Dames

1987 6 02:05:25.437 46:49.203 12:58.755
(13)

3:18.791
(15)

1:16:53.206
(15)

2:35.864
(16)

29:38.821
(11)

16 344 PERRIN CELIA ORBE VD SUI Elites
Dames

1990 6 02:12:14.121 53:37.887 13:14.231
(15)

3:24.554
(16)

1:16:56.672
(16)

1:32.599
(10)

37:06.065
(16)

17 319 GAUTHIER
LAETITIA

LES GRAS FRA Elites
Dames

1979 0 DNS 6 Tr. - - - - -

18 304 MAITRE
BENEDICTE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Elites
Dames

1978 0 - 6 Tr. - - - - -

19 302 DUBOIS LYNE LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Elites
Dames

1986 0 - 6 Tr. - - - - -

20 311 HOCQ
ANNE-KARELLE

MORTEAU FRA Elites
Dames

1977 0 - 6 Tr. - - - - -

21 327 ESPEJO ELVIRA GENEVE GE SUI Elites
Dames

1986 0 - 6 Tr. - - - - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Hommes

31.08.2014
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Hommes

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 496 BARFUSS
JEREMY.

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Elites
Hommes

1989 6 01:10:13.296 - 6:30.493
(1)

46.933 (3) 38:56.510
(3)

1:02.866
(9)

22:56.494
(12)

2 553 BAVEREL MARC LIEVREMONT FRA Elites
Hommes

1990 6 01:11:31.589 1:18.293 9:34.081
(22)

1:06.395
(12)

38:14.790
(1)

1:03.160
(11)

21:33.163
(3)

3 552 SCHAFFTER
CLEMENT

PORRENTRUY JU SUI Elites
Hommes

1986 6 01:12:03.326 1:50.030 8:06.869
(6)

1:05.937
(11)

39:17.290
(5)

57.760
(3)

22:35.470
(8)

4 548 SANGSUE
DAVID

COURRENDLIN JU SUI Elites
Hommes

1984 6 01:12:45.097 2:31.801 7:44.799
(5)

41.218 (1) 39:39.109
(6)

58.340
(6)

23:41.631
(18)

5 471 BONJOUR
ALLAN

DUGNY VS SUI Elites
Hommes

1991 6 01:13:23.190 3:09.894 8:42.974
(10)

1:12.592
(18)

41:38.010
(13)

1:02.953
(10)

20:46.661
(1)

6 457 GAUTHIER
TONNY

LES GRAS FRA Elites
Hommes

1976 6 01:13:58.404 3:45.108 8:54.399
(12)

43.097 (2) 40:25.510
(7)

58.080
(5)

22:57.318
(13)

7 550 STUDER PETER LATTERBACH BE SUI Elites
Hommes

1978 6 01:14:05.980 3:52.684 7:36.526
(4)

55.632 (5) 42:09.568
(17)

1:10.790
(20)

22:13.464
(6)

8 383 KOBEL THIERRY MARIN-EPAGNIER NE SUI Elites
Hommes

1976 6 01:14:07.190 3:53.894 9:10.866
(16)

1:00.750
(9)

38:56.890
(4)

1:03.843
(12)

23:54.841
(20)

9 385 DONZE
EDOUARD

LES BREULEUX JU SUI Elites
Hommes

1986 6 01:14:20.683 4:07.387 8:08.658
(7)

48.038 (4) 40:46.020
(10)

1:00.220
(7)

23:37.747
(17)

10 551 ENGEL CLYDE NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1992 6 01:14:36.104 4:22.808 8:53.873
(11)

1:38.763
(28)

40:34.513
(8)

1:15.787
(26)

22:13.168
(5)

11 466 RION RAPHAEL DELEMONT JU SUI Elites
Hommes

1977 6 01:14:54.484 4:41.188 8:41.619
(9)

1:09.397
(16)

43:03.444
(21)

1:10.955
(21)

20:49.069
(2)

12 489 VALLAT MAEL LA CHAUX DE FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 6 01:15:58.318 5:45.022 11:35.277
(46)

1:34.739
(27)

38:50.930
(2)

1:06.070
(14)

22:51.302
(10)

13 430 COURGEY
STEPHANE

BESANCON FRA Elites
Hommes

1983 6 01:16:00.462 5:47.166 9:24.355
(19)

59.851 (7) 42:07.190
(16)

1:16.770
(28)

22:12.296
(4)

14 482 VALLAT JULIAN TWANN BE SUI Elites
Hommes

1988 6 01:16:21.468 6:08.172 9:15.759
(17)

1:28.527
(23)

40:38.770
(9)

57.932
(4)

24:00.480
(21)

15 554 VAUTHIER
MATTHIAS

CHAMPEX-LAC VS SUI Elites
Hommes

1985 6 01:16:51.514 6:38.218 6:42.750
(2)

1:09.076
(15)

44:23.100
(27)

2:11.080
(61)

22:25.508
(7)

16 390 EMMENEGGER
MAIC

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1977 6 01:17:23.413 7:10.117 10:08.928
(27)

1:03.368
(10)

41:13.459
(11)

1:11.001
(22)

23:46.657
(19)

17 386 VALLAT LIONEL LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1993 6 01:17:52.380 7:39.084 9:29.620
(20)

59.556 (6) 41:21.257
(12)

1:00.982
(8)

25:00.965
(26)

18 434 BAUME MARC LES BREULEUX BE SUI Elites
Hommes

1988 6 01:18:26.823 8:13.527 10:22.871
(30)

1:32.595
(25)

42:24.974
(19)

1:16.482
(27)

22:49.901
(9)

19 470 JEANRICHARD
RAPHAEL

AUVERNIER NE SUI Elites
Hommes

1981 6 01:18:33.116 8:19.820 10:21.775
(29)

1:34.191
(26)

42:06.140
(15)

1:24.990
(32)

23:06.020
(14)

20 456 BARON ARNAUD LES GRAS FRA Elites
Hommes

1975 6 01:18:51.809 8:38.513 10:46.015
(31)

1:08.553
(13)

42:23.828
(18)

1:06.570
(15)

23:26.843
(15)

21 395 SANER THOMAS MOUTIER BE/JB SUI Elites
Hommes

1983 6 01:20:33.546 10:20.250 9:34.842
(23)

1:14.074
(19)

44:03.270
(26)

1:22.835
(31)

24:18.525
(22)

22 472 BADSTUBER
ROMAIN

MONTLEBON FRA Elites
Hommes

1983 6 01:21:21.301 11:08.005 11:31.640
(44)

2:31.516
(47)

41:55.730
(14)

1:50.994
(48)

23:31.421
(16)

23 468 MIGY LUCIEN BONCOURT JU SUI Elites
Hommes

1992 6 01:21:33.373 11:20.077 9:15.797
(18)

1:12.179
(17)

42:39.170
(20)

1:34.850
(41)

26:51.377
(38)

24 439 MAMET
NICOLAS

MORTEAU FRA Elites
Hommes

1986 6 01:21:43.841 11:30.545 11:20.720
(41)

1:39.279
(29)

43:04.307
(22)

1:07.830
(18)

24:31.705
(24)

25 425 REUSSER
ADRIAN

BIEL/BIENNE BE SUI Elites
Hommes

1977 6 01:23:18.380 13:05.084 8:17.528
(8)

1:32.570
(24)

44:44.948
(29)

1:14.852
(24)

27:28.482
(43)

26 396 LEUTWILER
STEVEN

NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1984 6 01:24:26.084 14:12.788 11:12.355
(38)

1:27.981
(22)

43:44.486
(23)

2:00.034
(57)

26:01.228
(31)

27 384 MAILLARD
MICHAEL

COURGENAY JU SUI Elites
Hommes

1978 6 01:25:09.044 14:55.748 10:03.494
(26)

1:08.946
(14)

44:28.226
(28)

1:10.120
(19)

28:18.258
(49)

28 495 RAVIER JIMMY LE LANDERON NE SUI Elites
Hommes

1993 6 01:25:31.030 15:17.734 11:37.415
(47)

1:52.061
(35)

47:59.700
(44)

1:07.550
(17)

22:54.304
(11)

29 478 JACOT JEROME LA CHAUX DE FONDS NE SUI Elites
Hommes

1995 6 01:26:06.753 15:53.457 11:54.904
(50)

2:53.682
(53)

43:58.860
(25)

1:44.720
(43)

25:34.587
(27)

30 555 GABRIELE LUCA DELEMONT JU ITA Elites
Hommes

1980 6 01:26:16.968 16:03.672 11:20.517
(40)

2:15.759
(41)

43:58.470
(24)

1:19.130
(29)

27:23.092
(42)

31 473 GUILLET
VALENTIN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1985 6 01:26:36.304 16:23.008 12:07.740
(54)

2:19.286
(42)

46:26.760
(37)

1:11.725
(23)

24:30.793
(23)

32 476 PACHECO
AUGUSTO

LA CHAUX-DE-FONDS NE POR Elites
Hommes

1984 6 01:26:40.282 16:26.986 10:58.862
(35)

2:19.904
(43)

44:53.770
(30)

1:40.287
(42)

26:47.459
(37)

33 493 LUTHY MAXIME GENEVE GE SUI Elites
Hommes

1915 6 01:26:57.617 16:44.321 9:30.318
(21)

1:00.103
(8)

46:58.735
(39)

2:13.859
(62)

27:14.602
(41)

34 447 MAIRE GAEL LES PONTS-DE-MARTEL NE SUI Elites
Hommes

1987 6 01:27:08.284 16:54.988 9:06.693
(14)

2:49.823
(52)

47:19.640
(40)

1:54.927
(54)

25:57.201
(29)

35 401 AMEY YVAN NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1976 6 01:27:17.090 17:03.794 10:09.935
(28)

1:21.391
(20)

47:41.400
(43)

1:33.320
(38)

26:31.044
(36)
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Hommes

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

36 485 LECAMP
CEDRIC

GENEVE GE SUI Elites
Hommes

1981 6 01:27:27.511 17:14.215 11:03.076
(36)

1:42.940
(31)

45:43.600
(33)

1:47.051
(46)

27:10.844
(40)

37 398 MARTIGNIER
CEDRIC

LES
GENEVEYS-SUR-COFFRANE

NE SUI Elites
Hommes

1978 6 01:27:59.824 17:46.528 11:24.422
(42)

1:52.608
(36)

45:49.556
(35)

57.750
(2)

27:55.488
(46)

38 419 FOUILLEUL
NICOLAS

BOUDEVILLIERS NE FRA Elites
Hommes

1977 6 01:28:10.607 17:57.311 12:23.920
(57)

3:25.276
(58)

44:57.210
(31)

2:44.550
(65)

24:39.651
(25)

39 488 JAQUET ROBIN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1977 6 01:28:10.673 17:57.377 11:09.285
(37)

2:12.431
(39)

45:21.290
(32)

1:45.270
(44)

27:42.397
(45)

40 381 LEUBA
RAPHAEL

MONTMOLLIN NE SUI Elites
Hommes

1989 6 01:28:18.965 18:05.669 10:58.674
(34)

1:27.462
(21)

48:32.540
(47)

1:22.350
(30)

25:57.939
(30)

41 486 MARTIN
THOMAS

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1982 6 01:29:06.886 18:53.590 9:59.838
(25)

2:11.838
(38)

50:25.690
(50)

44.440
(1)

25:45.080
(28)

42 446 GUINAND EMILE LA CHAUX DE FONDS NE SUI Elites
Hommes

1991 6 01:29:08.882 18:55.586 10:56.168
(33)

2:56.658
(54)

47:28.160
(42)

1:33.950
(39)

26:13.946
(33)

43 469 WILLEMIN
LUDOVIC

COURROUX JU SUI Elites
Hommes

1980 6 01:29:08.945 18:55.649 8:57.666
(13)

2:14.080
(40)

48:01.970
(45)

1:34.110
(40)

28:21.119
(50)

44 441 BLUM CEDRIC LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1983 6 01:30:36.579 20:23.283 11:59.743
(53)

4:15.503
(63)

46:27.451
(38)

1:47.579
(47)

26:06.303
(32)

45 412 MIEVILLE KIBO NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1988 6 01:30:37.927 20:24.631 9:10.515
(15)

2:34.361
(49)

49:14.470
(48)

1:29.779
(34)

28:08.802
(47)

46 413 CALAME
DIONYS

LE LOCLE NE SUI Elites
Hommes

1982 6 01:32:10.126 21:56.830 11:20.173
(39)

3:16.763
(57)

47:21.123
(41)

1:54.879
(53)

28:17.188
(48)

47 406 ROTA
SEBASTIEN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1994 6 01:32:53.643 22:40.347 9:53.558
(24)

3:33.908
(60)

49:49.880
(49)

2:34.820
(64)

27:01.477
(39)

48 454 STURZ GREG LE LOCLE NE SUI Elites
Hommes

1980 6 01:33:49.840 23:36.544 12:39.947
(60)

1:46.077
(33)

46:21.092
(36)

1:31.640
(36)

31:31.084
(59)

49 437 CARTIER
CLEMENT

BESANCON FRA Elites
Hommes

1986 6 01:34:14.335 24:01.039 11:57.130
(52)

1:48.726
(34)

52:06.530
(53)

1:55.540
(56)

26:26.409
(35)

50 458 JUNOD FLORIAN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1977 6 01:34:38.600 24:25.304 12:08.349
(55)

3:28.117
(59)

45:48.230
(34)

1:53.290
(51)

31:20.614
(58)

51 461 AMEZ-DROZ
LOIC

LE LOCLE NE SUI Elites
Hommes

1980 6 01:35:03.793 24:50.497 6:56.720
(3)

2:24.526
(45)

58:06.570
(61)

1:15.730
(25)

26:20.247
(34)

52 423 CORNU JULIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1994 6 01:35:41.700 25:28.404 - 13:32.128
(66)

50:57.328
(51)

1:52.780
(50)

29:19.464
(53)

53 427 VIGNA
PIERRE-CEDRIC

NEUCHATEL NE FRA Elites
Hommes

1984 6 01:36:02.319 25:49.023 11:55.847
(51)

2:33.105
(48)

51:52.424
(52)

2:06.730
(59)

27:34.213
(44)

54 435 VAUCHER
FREDERIC

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1976 6 01:36:41.984 26:28.688 14:29.159
(62)

3:37.217
(61)

48:09.470
(46)

1:28.000
(33)

28:58.138
(51)

55 414 BEINER DAMIEN SALAVAUX VD SUI Elites
Hommes

1982 6 01:39:11.290 28:57.994 12:20.968
(56)

1:40.078
(30)

53:11.550
(54)

1:30.110
(35)

30:28.584
(55)

56 444 HUGO CEDRIC INS BE FRA Elites
Hommes

1981 6 01:39:11.942 28:58.646 12:24.792
(58)

1:57.843
(37)

53:41.065
(56)

2:03.266
(58)

29:04.976
(52)

57 462 GUILLEMOT
YANN

LA CHAUX-DE-FONDS NE FRA Elites
Hommes

1985 6 01:42:23.299 32:10.003 11:29.101
(43)

1:43.511
(32)

53:36.222
(55)

1:45.632
(45)

33:48.833
(62)

58 436 SCHRURS
ALBERT

GENEVE GE SUI Elites
Hommes

1985 6 01:44:36.870 34:23.574 10:56.139
(32)

2:58.437
(55)

58:12.830
(62)

1:54.420
(52)

30:35.044
(56)

59 455 PERRET
LAURENT

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1977 6 01:46:07.376 35:54.080 11:51.983
(49)

2:31.503
(46)

57:43.988
(60)

2:19.482
(63)

31:40.420
(60)

60 483 DA SILVA
MIGUEL

VILLERS LELAC FRA Elites
Hommes

1977 6 01:46:16.969 36:03.673 11:35.009
(45)

2:34.967
(50)

1:00:34.610
(63)

2:06.790
(60)

29:25.593
(54)

61 409 FLURY MAXIME LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 6 01:46:17.030 36:03.734 13:02.555
(61)

3:11.533
(56)

57:31.308
(59)

1:52.659
(49)

30:38.975
(57)

62 410 JEANNERET
SEBASTIEN

LE LOCLE NE SUI Elites
Hommes

1983 6 01:48:24.939 38:11.643 11:42.690
(48)

2:44.976
(51)

55:55.768
(57)

1:32.537
(37)

36:28.968
(64)

63 440 CUENAT
GUILLAUME

NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1989 6 01:52:21.299 42:08.003 16:18.903
(64)

5:21.535
(64)

57:00.778
(58)

1:04.100
(13)

32:35.983
(61)

64 415 ABBET DAMIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1984 6 01:59:49.335 49:36.039 12:32.793
(59)

2:20.743
(44)

1:05:06.760
(65)

2:49.610
(66)

36:59.429
(66)

65 402 MICHEL
PATRICK

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1983 6 02:05:29.566 55:16.270 19:38.437
(65)

3:54.089
(62)

1:04:20.760
(64)

1:55.130
(55)

35:41.150
(63)

66 475 PONTEARSO
ALESSANDRO

ST-IMIER BE SUI Elites
Hommes

1990 6 02:18:42.096 1:08:28.800 15:55.872
(63)

5:37.894
(65)

1:19:14.330
(66)

1:07.090
(16)

36:46.910
(65)

67 459 BOUILLE JULIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1982 0 DNS 6 Tr. - - - - -

68 449 GUYE ROLAND LAUSANNE VD SUI Elites
Hommes

1978 0 DNS 6 Tr. - - - - -

69 392 GIGON
PIERRE-ALAIN

BONCOURT JU SUI Elites
Hommes

1985 0 DNS 6 Tr. - - - - -

70 394 VERNIERS
MICHAEL

SAVAGNIER NE SUI Elites
Hommes

1989 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Hommes

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

71 399 DIAZ ARDILA
JAVIER

LE LANDERON NE ESP Elites
Hommes

1984 0 DNS 6 Tr. - - - - -

72 417 JEANNERET
HERVE

ZURICH ZH SUI Elites
Hommes

1983 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Equipe/Entreprise 2-3 pers, 1 fille au min.

31.08.2014
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Equipe/Entreprise 2-3 pers, 1 fille au min.

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 525 VERNIERS
MICHAEL

SAVAGNIER NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1989 6 01:03:36.212 - 6:54.675
(1)

42.221
(3)

35:41.679
(2)

43.401
(1)

19:34.236
(3)

2 511 OPPLIGER JULIEN LES
GENEVEYS-SUR-COFFRANE
ENEVEYS-SUR-COFFRANE

NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1991 PURRO
PAULINE,
GADOMSKI
JEREMY

6 01:04:17.447 41.235 7:18.352
(2)

59.888
(21)

36:13.433
(3)

1:00.034
(18)

18:45.740
(1)

3 531 DUBOIS BAPTISTE LES PONTS-DE-MARTEL NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1977 6 01:07:43.949 4:07.737 9:54.189
(10)

40.557
(1)

37:08.390
(4)

49.970
(4)

19:10.843
(2)

4 528 KIPFER SOLINE CHAUMONT NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

0 6 01:14:45.213 11:09.001 8:40.541
(6)

48.745
(11)

44:21.440
(8)

49.013
(3)

20:05.474
(4)

5 524 HOCQ
ANNE-KARELLE

MORTEAU FRA Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1977 6 01:22:02.694 18:26.482 7:57.494
(4)

51.226
(13)

46:52.416
(11)

1:02.770
(22)

25:18.788
(6)

6 506 LOCATELLI
DEBORAH

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1991 KRAMER
LEONARD

6 01:22:34.237 18:58.025 11:11.692
(14)

47.224
(9)

38:50.960
(5)

53.329
(8)

30:51.032
(18)

7 530 BERTHOUD
MAUDE

LES PONTS DE MARTEL NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1981 6 01:24:14.634 20:38.422 9:02.617
(7)

41.929
(2)

47:04.460
(12)

52.038
(5)

26:33.590
(9)

8 517 LIECHTI DAVID LA FERRIERE BE/JB SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1976 6 01:25:40.794 22:04.582 11:45.764
(16)

46.272
(7)

45:36.100
(10)

55.770
(9)

26:36.888
(11)

9 520 PALMA SANDRO LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1990 6 01:26:17.318 22:41.106 7:55.815
(3)

43.653
(5)

50:08.788
(17)

52.385
(6)

26:36.677
(10)

10 522 FELLER
FLORENCE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

2000 6 01:26:41.813 23:05.601 13:41.410
(23)

58.746
(19)

43:20.586
(7)

1:01.044
(20)

27:40.027
(12)

11 510 OPPLIGER
PASCAL

LA SAGNE NE NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1970 6 01:27:05.125 23:28.913 10:58.914
(12)

51.292
(14)

48:39.030
(13)

1:03.450
(23)

25:32.439
(7)

12 503 FILLISTORF
STEPHANE

TRAMELAN BE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1976 FILLISTORF
VALERIE,
ARROUDJ
MUSTAPHA

6 01:27:23.409 23:47.197 15:13.667
(25)

57.459
(17)

45:27.850
(9)

59.370
(17)

24:45.063
(5)

13 526 WICHT MATHIEU GENEVE GE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1987 6 01:30:29.557 26:53.345 8:32.456
(5)

59.850
(20)

49:23.149
(14)

56.531
(11)

30:37.571
(17)

14 509 PLATEL OLIVIER CHARQUEMONT FRA Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1982 JUAREZ
VANESSA,

6 01:31:04.228 27:28.016 12:43.298
(19)

1:06.958
(26)

40:21.910
(6)

1:01.850
(21)

35:50.212
(24)

15 514 CATHOMEN
CLAUDIO

AARAU AG SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1973 DERUNGS
PETRA, SAX
CHRISTOPH

6 01:33:27.901 29:51.689 12:20.111
(17)

1:01.385
(22)

49:43.567
(16)

58.283
(14)

29:24.555
(14)

16 513 HAAG JEREMY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1980 CIARAMELLA
ALEXANDRE,
CHAMOREL
XENIA

6 01:35:05.919 31:29.707 15:56.525
(26)

48.361
(10)

51:28.250
(20)

56.880
(12)

25:55.903
(8)

17 508 DEVELEY LUCILE NEUCHATEL NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1989 L'EPLATTENIER
GERARD,
GUINAND JULIE

6 01:37:15.339 33:39.127 12:46.377
(20)

1:03.259
(23)

52:52.000
(21)

58.990
(16)

29:34.713
(16)

18 501 AUBERT-PELLAUX
SABINE

INS BE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1987 FREDERIC
AUBERT,
PAZELLER LUC

6 01:37:34.803 33:58.591 12:40.575
(18)

42.461
(4)

51:10.740
(19)

57.740
(13)

32:03.287
(19)

19 502 PELLAUX
ALEXANDRE

INS BE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1989 BANDELIER
SYBILLE,
BANDELIER
ARNAUD

6 01:39:45.339 36:09.127 9:42.799
(9)

45.587
(6)

58:55.162
(23)

47.309
(2)

29:34.482
(15)

20 505 GOLAY CELINE NEUCHATEL NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1979 KORT HAMDA, 6 01:43:22.753 39:46.541 13:57.071
(24)

53.935
(15)

49:35.790
(15)

1:05.190
(25)

37:50.767
(25)

21 512 FICHOT EMELINE LA CHAUX-DE-FONDS NE FRA Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1980 DROGUETT
DANIELA,
FEHLMANN
RAPHAEL

6 01:44:25.180 40:48.968 13:41.382
(22)

1:03.624
(24)

50:41.393
(18)

58.457
(15)

38:00.324
(26)

22 504 PELLAUX
FABIENNE

BEVAIX (SUISSE) NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1959 PELLAUX YVAN,
PELLAUX DENIS

6 01:44:56.987 41:20.775 10:33.431
(11)

46.555
(8)

53:24.355
(22)

1:04.580
(24)

39:08.066
(27)

23 527 MEYRAT
DIAKHATE JULIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1988 6 01:47:14.836 43:38.624 16:23.517
(27)

1:04.829
(25)

1:00:46.263
(24)

53.187
(7)

28:07.040
(13)

24 521 PEUVREL
BENJAMIN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

2000 6 01:51:02.941 47:26.729 11:28.752
(15)

50.764
(12)

1:03:49.570
(26)

1:29.373
(27)

33:24.482
(23)
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Equipe/Entreprise 2-3 pers, 1 fille au min.

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

25 529 RIMBERT PIERRE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1987 6 01:51:04.685 47:28.473 11:09.113
(13)

1:48.583
(27)

1:04:41.612
(28)

56.028
(10)

32:29.349
(21)

26 519 BILLOD ZENDER
CORINNE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1964 6 01:52:55.107 49:18.895 13:30.996
(21)

55.150
(16)

1:04:37.010
(27)

1:00.610
(19)

32:51.341
(22)

27 523 SCHMIDT VALERIE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1980 6 01:53:50.464 50:14.252 9:10.003
(8)

58.683
(18)

1:01:52.420
(25)

1:15.400
(26)

40:33.958
(28)

28 518 D'EPAGNIER
NICOLAS

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1997 6 01:54:53.947 51:17.735 8:24.586 46.328 1:13:18.372 51.39 31:33.271

29 516 AGUSTONI
EMMANUELLE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1990 0 DNS 6 Tr. - - - - -

30 515 HESS SOPHIE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Equipe/Entreprise
2-3 pers, 1 fille au
min.

1990 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Juniors Filles

31.08.2014

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 306 DUVOISIN
LOANNE

LES
GENEVEYS
SUR
COFFRANE

NE SUI Juniors
Filles

1998 6 01:24:46.637 - 9:45.858
(2)

1:15.658
(2)

46:54.380
(1)

1:01.580
(2)

25:49.161
(1)

2 307 WALLE
SYLESIA

NEUCHATEL NE SUI Juniors
Filles

1996 6 01:27:07.796 2:21.159 8:32.656
(1)

1:02.110
(1)

47:14.930
(2)

1:04.651
(3)

29:13.449
(3)

3 324 GAUTHIER
ROMANE

CHATILLON JU SUI Juniors
Filles

1998 6 01:47:19.142 22:32.505 11:57.088
(3)

2:15.118
(3)

1:03:53.860
(3)

57.260
(1)

28:15.816
(2)

4 303 BEN
YOUSSEF
SASHA

DELEMONT JU SUI Juniors
Filles

1996 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Juniors Garçons

31.08.2014
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Juniors Garçons

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 498 WEBER
ARNAUD

CERNAY L'EGLISE FRA Juniors
Garçons

1996 6 01:21:30.347 - 10:51.335
(7)

1:56.691
(5)

41:19.295
(1)

1:31.228
(5)

25:51.798
(3)

2 408 HOFER
MAXENCE

DELEMONT JU SUI Juniors
Garçons

1998 6 01:21:41.952 11.605 10:10.274
(5)

1:10.979
(2)

43:57.933
(2)

1:26.540
(4)

24:56.226
(2)

3 405 ROTA JONAS LA CHAUX DE
FONDS

NE SUI Juniors
Garçons

1997 6 01:22:03.574 33.227 10:10.508
(6)

2:04.878
(6)

46:03.390
(3)

1:12.510
(2)

22:32.288
(1)

4 448 PLANQUART
VINCENT

VESSY GE SUI Juniors
Garçons

1997 6 01:27:26.455 5:56.108 8:21.655
(1)

56.041
(1)

49:41.670
(5)

1:31.780
(6)

26:55.309
(4)

5 494 TAMBURI
JEFF

GENEVE GE SUI Juniors
Garçons

1996 6 01:28:46.647 7:16.300 9:23.501
(4)

1:47.325
(4)

48:54.800
(4)

1:14.720
(3)

27:26.301
(5)

6 438 AMSTUTZ
CORENTIN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Juniors
Garçons

1998 6 02:02:32.569 41:02.222 8:23.668
(2)

2:08.445
(7)

1:15:24.073
(6)

59.690
(1)

35:36.693
(6)

7 443 PHILIPP
GAUTIER

ALTENACH FRA Juniors
Garçons

1997 2 DNF 4 Tr. 8:45.805
(3)

1:11.507
(3)

- - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Minimes Filles

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 106 GUMY LEA COLOMBIER NE NE SUI Minimes
Filles

2003 6 00:07:57.866 - 1:00.044
(1)

57.832
(1)

2:23.630
(2)

53.256
(4)

2:43.104
(1)

2 92 CHARMILLOT
MAELLE

LA SAGNE NE SUI Minimes
Filles

2004 6 00:08:35.563 37.697 1:14.321
(2)

1:02.695
(2)

2:30.040
(4)

54.440
(6)

2:54.067
(5)

3 90 CORSINI EVA CORMONDRECHE NE SUI Minimes
Filles

2003 6 00:08:47.315 49.449 1:15.684
(4)

1:21.636
(4)

2:26.103
(3)

51.935
(2)

2:51.957
(2)

4 102 CHAIGNAT
JULIE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Filles

2003 6 00:09:05.997 1:08.131 1:26.870
(6)

1:10.166
(3)

2:41.097
(7)

48.912
(1)

2:58.952
(6)

5 105 BENOIT
ELINA

BOVERESSE NE SUI Minimes
Filles

2004 6 00:09:23.374 1:25.508 1:38.513
(9)

1:23.558
(5)

2:13.025
(1)

1:15.280
(11)

2:52.998
(3)

6 91 ALESSI LISA LA
CHAUX-DE-FONDS

NE ITA Minimes
Filles

2004 6 00:09:31.190 1:33.324 1:15.555
(3)

1:25.841
(6)

2:38.570
(6)

1:00.910
(10)

3:10.314
(8)

7 93 SANTSCHI
MERYL

LE LOCLE NE SUI Minimes
Filles

2003 6 00:09:43.671 1:45.805 1:33.230
(7)

1:28.132
(7)

2:30.980
(5)

1:00.084
(8)

3:11.245
(9)

8 94 MATTHEY
LENA

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Filles

2003 6 00:09:44.410 1:46.544 1:40.703
(10)

1:29.913
(8)

2:46.383
(9)

53.567
(5)

2:53.844
(4)

9 95 BRUNNER
CARLA

COFFRANE NE SUI Minimes
Filles

2003 6 00:10:28.367 2:30.501 1:47.364
(11)

1:35.622
(9)

2:59.590
(11)

57.580
(7)

3:08.211
(7)

10 104 QUARANTA
ILONA

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Filles

2004 6 00:10:35.854 2:37.988 1:34.952
(8)

1:42.434
(10)

2:53.750
(10)

53.010
(3)

3:31.708
(10)

11 87 WILCZAK LEA VALOREILLE FRA Minimes
Filles

2004 6 00:10:48.977 2:51.111 1:23.198
(5)

1:47.098
(11)

2:45.370
(8)

1:00.270
(9)

3:53.041
(11)
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Minimes Garçons

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 83 DE PURY
ROMAIN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2003 6 00:07:57.121 - 1:10.674
(2)

1:02.512
(2)

2:16.041
(1)

49.899
(2)

2:37.995
(2)

2 103 LACHAT
ULYSSE

PORRENTRUY JU SUI Minimes
Garçons

2004 6 00:08:17.151 20.03 1:12.207
(4)

58.169
(1)

2:17.570
(2)

51.790
(5)

2:57.415
(11)

3 89 LEIMGRUBER
ARTHUR

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2004 6 00:08:29.517 32.396 1:17.115
(6)

1:06.101
(3)

2:22.640
(4)

56.279
(7)

2:47.382
(4)

4 101 CHAIGNAT
MAXENCE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2004 6 00:08:35.956 38.835 1:12.781
(5)

1:09.195
(6)

2:32.710
(8)

50.325
(3)

2:50.945
(6)

5 0 LIECHTI TIME TAVANNES BE SUI Minimes
Garçons

2003 6 00:08:38.566 41.445 1:11.801
(3)

1:12.021
(7)

2:18.803
(3)

1:00.781
(12)

2:55.160
(10)

6 84 BEDAT
SAMUEL

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2003 6 00:08:45.047 47.926 1:26.630
(10)

1:08.826
(5)

2:33.280
(9)

59.951
(9)

2:36.360
(1)

7 96 KOLONOVICS
ROMAIN

LA SAGNE NE NE SUI Minimes
Garçons

2004 6 00:08:50.701 53.58 1:21.657
(8)

1:08.009
(4)

2:29.160
(7)

1:00.397
(10)

2:51.478
(7)

8 99 GAUTHIER
JONAS

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2003 6 00:08:53.604 56.483 1:23.341
(9)

1:31.985
(12)

2:25.504
(6)

51.656
(4)

2:41.118
(3)

9 81 MILZ JULIEN CORCELLES NE NE SUI Minimes
Garçons

2004 6 00:08:54.861 57.74 1:17.716
(7)

1:36.946
(13)

2:23.785
(5)

47.333
(1)

2:49.081
(5)

10 98 TISSOT PAUL LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2003 6 00:09:00.908 1:03.787 1:09.646
(1)

1:31.880
(11)

2:34.476
(10)

52.224
(6)

2:52.682
(8)

11 82 MIRONNEAU
NATHAN

NEUCHATEL NE SUI Minimes
Garçons

2004 6 00:09:48.764 1:51.643 1:40.610
(13)

1:26.762
(8)

2:45.984
(12)

1:00.500
(11)

2:54.908
(9)

12 97 FREITAG
DIMITRI

LE LOCLE NE SUI Minimes
Garçons

2004 6 00:10:09.418 2:12.297 1:54.216
(14)

1:27.815
(9)

2:43.279
(11)

57.826
(8)

3:06.282
(12)

13 88 VAUCHER
ARTHUR

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
Garçons

2003 6 00:10:14.421 2:17.300 1:28.457
(11)

1:38.369
(14)

2:53.220
(14)

1:01.301
(13)

3:13.074
(13)

14 85 VOIROL
ESTEBAN

VILARS NE SUI Minimes
Garçons

2004 6 00:10:38.812 2:41.691 1:38.826
(12)

1:31.340
(10)

2:49.950
(13)

1:03.730
(14)

3:34.966
(14)

15 86 SILVANO
CORENTIN

CERNIER NE SUI Minimes
Garçons

2003 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Poussins Filles

31.08.2014
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Poussins Filles

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 162 CHRISTE SELENA PORRENTRUY JU SUI Poussins
Filles

2005 6 00:08:57.210 - 1:22.238
(1)

1:14.068
(2)

2:42.098
(2)

50.782
(1)

2:48.024
(1)

2 148 FENOLLAR
CHIARA

CHALEZEULE FRA Poussins
Filles

2006 6 00:09:03.848 6.638 1:30.908
(2)

57.458
(1)

2:42.438
(3)

50.892
(2)

3:02.152
(2)

3 147 DEL ZIO KAREN CORCELLES NE NE SUI Poussins
Filles

2005 6 00:10:13.578 1:16.368 1:44.539
(5)

1:22.513
(3)

2:36.414
(1)

58.467
(3)

3:31.645
(8)

4 158 BILLOD JEANNE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Poussins
Filles

2005 6 00:10:28.790 1:31.580 1:40.849
(4)

1:38.822
(5)

2:53.747
(4)

1:02.548
(5)

3:12.824
(4)

5 153 TISSOT MARGAUX LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Poussins
Filles

2006 6 00:11:41.081 2:43.871 2:16.705
(6)

1:43.547
(6)

3:14.894
(7)

1:10.750
(8)

3:15.185
(5)

6 156 CHAPATTE LUCIE LES BREULEUX JU SUI Poussins
Filles

2005 6 00:11:55.604 2:58.394 1:33.848
(3)

2:31.128
(8)

3:25.120
(8)

1:09.760
(7)

3:15.748
(6)

7 164 JEANNERET-GRIS
KENZA

LE LOCLE NE SUI Poussins
Filles

2007 6 00:11:57.183 2:59.973 2:25.782
(8)

1:30.697
(4)

3:35.547
(10)

1:05.270
(6)

3:19.887
(7)

8 145 TESTAZ MELLIE CORCELLES NE SUI Poussins
Filles

2006 6 00:12:34.714 3:37.504 2:20.824
(7)

2:14.362
(7)

3:07.710
(5)

1:14.650
(9)

3:37.168
(9)

9 150 AMEZ-DROZ
MORGANE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Poussins
Filles

2006 6 00:13:04.117 4:06.907 2:37.920
(10)

2:44.016
(10)

3:30.420
(9)

1:01.147
(4)

3:10.614
(3)

10 157 BRANDT DUCOT
ELLEA

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Poussins
Filles

2006 6 00:13:19.222 4:22.012 2:37.151
(9)

2:31.385
(9)

3:14.070
(6)

1:18.760
(10)

3:37.856
(10)

11 159 JEANMAIRE
LAELIA

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Poussins
Filles

2008 3 DNF 3 Tr. 3:00.211
(11)

4:08.485
(11)

5:37.100
(11)

- -

12 142 ZENDER ANNA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Poussins
Filles

2005 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Poussins Garçons

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 160 BRAILLARD
ROMAIN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:09:16.512 - 1:10.293
(2)

1:08.493
(1)

2:37.100
(3)

1:04.550
(7)

3:16.076
(8)

2 141 VAUCHER BASILE LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:09:20.524 4.012 1:09.961
(1)

1:21.465
(4)

2:54.780
(9)

54.943
(1)

2:59.375
(3)

3 143 AESCHLIMANN
THEO

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2006 6 00:09:58.502 41.99 1:47.827
(7)

1:27.249
(6)

2:32.630
(2)

1:15.090
(13)

2:55.706
(2)

4 146 SCHNEIDER LOIC LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:10:01.900 45.388 1:41.395
(5)

1:32.141
(7)

2:48.900
(8)

58.740
(3)

3:00.724
(4)

5 165 JEANNERET-GRIS
MIRKO

LE LOCLE NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:10:03.532 47.02 1:40.743
(4)

1:12.683
(2)

3:04.568
(12)

1:04.812
(8)

3:00.726
(5)

6 161 BRAILLARD
JEREMY

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2007 6 00:10:08.098 51.586 1:47.205
(6)

1:16.571
(3)

2:39.230
(5)

58.350
(2)

3:26.742
(12)

7 144 TESTAZ NATHAN CORCELLES NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:10:21.304 1:04.792 1:51.685
(9)

1:38.869
(8)

2:44.292
(7)

1:11.930
(11)

2:54.528
(1)

8 154 LIECHTI NAEL TRAMELAN BE SUI Poussins
Garçons

2003 6 00:10:37.389 1:20.877 1:36.661
(3)

2:13.448
(12)

2:20.537
(1)

1:00.883
(4)

3:25.860
(11)

9 152 ROTA MATTEO LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2005 6 00:10:49.515 1:33.003 2:08.668
(10)

1:49.398
(10)

2:37.570
(4)

1:10.112
(10)

3:03.767
(6)

10 163 KOBEL NOAM ST-BLAISE NE SUI Poussins
Garçons

2006 6 00:10:57.550 1:41.038 2:09.061
(11)

1:47.625
(9)

2:43.408
(6)

1:01.692
(5)

3:15.764
(7)

11 166 GUMY NAEL COLOMBIER NE NE SUI Poussins
Garçons

2008 6 00:11:03.327 1:46.815 2:21.886
(13)

1:22.660
(5)

2:56.960
(10)

1:04.040
(6)

3:17.781
(9)

12 151 MARGAIRAZ
HUGO

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2006 6 00:11:49.568 2:33.056 2:10.123
(12)

2:04.963
(11)

3:00.020
(11)

1:05.160
(9)

3:29.302
(13)

13 155 SCHMIDT
JONATHAN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2008 6 00:12:23.214 3:06.702 1:50.602
(8)

2:35.194
(13)

3:21.752
(13)

1:12.858
(12)

3:22.808
(10)

14 149 HENRY LOIS GENEUILLE FRA Poussins
Garçons

2006 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Seniors Dames

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 301 COLS
VINCIANE

SAVAGNIER NE BEL Seniors
Dames

1964 6 01:31:32.335 - 9:15.157
(1)

1:51.970
(4)

51:19.600
(1)

1:46.801
(4)

27:18.807
(1)

2 312 PETERMANN
KARIN

LA CHAUX
DE FONDS

NE SUI Seniors
Dames

1966 6 01:37:23.439 5:51.104 12:21.831
(7)

1:40.775
(3)

52:23.880
(5)

1:37.630
(3)

29:19.323
(2)

3 332 HAMM MARG LIGNIERE NE SUI Seniors
Dames

1968 6 01:37:28.073 5:55.738 10:28.467
(5)

2:55.689
(7)

51:30.620
(3)

1:50.720
(5)

30:42.577
(4)

4 318 DEL ZIO
ASTRID

CORCELLES
NE

NE SUI Seniors
Dames

1974 6 01:37:32.344 6:00.009 10:06.902
(3)

1:36.241
(2)

52:15.443
(4)

1:26.030
(2)

32:07.728
(6)

5 320 FRETIGNY
GENEVIEVE

LE BELIEU FRA Seniors
Dames

1966 6 01:38:49.258 7:16.923 9:50.193
(2)

2:26.553
(5)

51:23.340
(2)

2:00.500
(7)

33:08.672
(7)

6 314 HANNOTTE
MURIEL

VETROZ GE SUI Seniors
Dames

1968 6 01:42:06.965 10:34.630 10:45.559
(6)

1:33.327
(1)

55:51.240
(7)

1:50.940
(6)

32:05.899
(5)

7 329 BALMER
VALERIE

VALANGIN NE SUI Seniors
Dames

1971 6 01:43:01.745 11:29.410 13:36.212
(8)

2:39.958
(6)

54:14.462
(6)

2:05.724
(8)

30:25.389
(3)

8 325 VALLAT
YOLANDE

LA CHAUX
DE FONDS

NE SUI Seniors
Dames

1956 6 02:01:02.326 29:29.991 10:19.812
(4)

3:31.110
(8)

1:01:35.173
(8)

1:03.145
(1)

44:33.086
(8)
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Seniors Hommes

31.08.2014
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Seniors Hommes

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

1 421 CHRISTE
ROMAIN

PORRENTRUY JU SUI Seniors
Hommes

1973 6 01:11:47.114 - 8:06.553
(1)

46.733
(1)

40:10.010
(2)

42.525
(1)

22:01.293
(2)

2 477 DE PURY HERVE NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1971 6 01:14:31.298 2:44.184 9:59.855
(12)

47.351
(2)

40:06.496
(1)

1:01.954
(3)

22:35.642
(3)

3 481 VALLAT MICHEL LA CHAUX DE FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1956 6 01:18:15.965 6:28.851 9:22.526
(6)

2:07.734
(23)

41:49.296
(4)

1:35.832
(20)

23:20.577
(5)

4 388 DUCROT
CHRISTOPHE

LA CHAUX DE FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1973 6 01:18:37.242 6:50.128 9:34.971
(8)

1:02.135
(3)

41:39.856
(3)

1:03.414
(5)

25:16.866
(9)

5 450 MEUTERLOS
STEPHANE

LES COMBES FRA Seniors
Hommes

1973 6 01:20:41.304 8:54.190 10:17.931
(16)

1:18.865
(7)

41:50.693
(5)

1:24.441
(14)

25:49.374
(13)

6 490 CUENAT GILLES LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1959 6 01:20:46.400 8:59.286 9:45.039
(11)

1:46.337
(20)

43:43.764
(7)

1:20.225
(11)

24:11.035
(6)

7 420 DI MANTINO
MICHEL

NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1973 6 01:21:59.558 10:12.444 11:13.427
(25)

1:25.289
(9)

44:43.010
(11)

1:43.010
(26)

22:54.822
(4)

8 453 TESTAZ
EMMANUEL

CORCELLES NE SUI Seniors
Hommes

1973 6 01:22:08.799 10:21.685 9:43.976
(10)

1:15.334
(5)

43:42.096
(6)

1:49.280
(33)

25:38.113
(10)

9 497 HENRIOT
FRANCOIS

NOEL CERNEUX FRA Seniors
Hommes

1976 6 01:22:36.954 10:49.840 12:27.849
(31)

1:40.255
(18)

49:21.942
(24)

1:48.410
(30)

17:18.498
(1)

10 431 MAILLOT
CHRISTOPHE

ALTKIRCH FRA Seniors
Hommes

1968 6 01:23:50.549 12:03.435 8:26.306
(2)

1:16.740
(6)

46:20.289
(16)

1:06.141
(8)

26:41.073
(18)

11 442 PERRENOUD
THIERRY

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1965 6 01:24:36.551 12:49.437 10:06.898
(13)

1:39.738
(17)

44:58.810
(12)

1:40.530
(25)

26:10.575
(15)

12 465 FENOLLAR
THIERRY

CHALEZEULE FRA Seniors
Hommes

1974 6 01:24:44.017 12:56.903 9:13.843
(5)

1:03.403
(4)

45:57.180
(14)

1:04.220
(6)

27:25.371
(21)

13 418 STAUFFER
LAURENT

CORTAILLOD NE SUI Seniors
Hommes

1966 6 01:25:12.491 13:25.377 8:43.951
(3)

2:29.015
(28)

45:53.879
(13)

1:36.931
(21)

26:28.715
(17)

14 464 HENRY GERALD GENEUILLE FRA Seniors
Hommes

1974 6 01:25:37.721 13:50.607 10:14.817
(15)

1:25.799
(10)

47:03.610
(18)

1:07.850
(9)

25:45.645
(11)

15 416 LEMA-FAVRE
LUIS-MIGUEL

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1972 6 01:25:50.155 14:03.041 10:07.779
(14)

1:32.427
(12)

44:38.160
(10)

1:44.470
(28)

27:47.319
(22)

16 426 JEANNERET
MARC-ANTOINE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Seniors
Hommes

1973 6 01:26:18.399 14:31.285 11:01.324
(21)

2:17.641
(25)

44:36.581
(9)

1:34.720
(19)

26:48.133
(19)

17 452 MAURER
MICHAEL

CORTAILLOD NE SUI Seniors
Hommes

1973 6 01:26:43.117 14:56.003 9:23.592
(7)

1:36.154
(14)

48:05.340
(19)

1:13.300
(10)

26:24.731
(16)

18 433 TESTAZ
ALEXANDRE

RENAN BE BE/JB SUI Seniors
Hommes

1971 6 01:27:17.817 15:30.703 12:19.972
(29)

1:21.284
(8)

46:01.950
(15)

1:48.420
(31)

25:46.191
(12)

19 445 CHARMILLOT
PASCAL

LA SAGNE NE SUI Seniors
Hommes

1969 6 01:27:32.072 15:44.958 11:21.358
(26)

1:38.759
(16)

44:22.379
(8)

1:47.290
(29)

28:22.286
(25)

20 400 MIRONNEAU
CHRISTOPHE

NEUCHATEL NE SUI Seniors
Hommes

1972 6 01:29:51.207 18:04.093 10:47.595
(20)

1:36.691
(15)

46:37.969
(17)

1:02.511
(4)

29:46.441
(30)

21 463 EVARD BORIS LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1961 6 01:30:38.838 18:51.724 11:04.208
(22)

2:53.878
(33)

49:40.070
(25)

2:01.050
(34)

24:59.632
(8)

22 499 ENRICO
PIERRE-PHIIPPE

COLOMBIER NE SUI Seniors
Hommes

1965 6 01:31:00.019 19:12.905 12:23.708
(30)

2:21.858
(26)

50:47.940
(28)

1:04.690
(7)

24:21.823
(7)

23 549 WALKER PHILIP BERN BE SUI Seniors
Hommes

1979 6 01:32:03.698 20:16.584 9:02.416
(4)

1:47.060
(21)

50:17.630
(27)

1:33.310
(16)

29:23.282
(29)

24 484 CHOPARD
JEAN-LUC

PETIT-LANCY GE SUI Seniors
Hommes

1962 6 01:32:36.237 20:49.123 9:43.516
(9)

3:47.990
(37)

48:06.807
(20)

2:17.203
(37)

28:40.721
(27)

25 411 WOLF PHILIPPE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1971 6 01:33:31.255 21:44.141 12:42.279
(33)

1:53.267
(22)

49:21.720
(23)

1:33.730
(17)

28:00.259
(23)

26 480 GAUTHIER
PIERRE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1965 6 01:34:43.962 22:56.848 13:07.425
(35)

2:39.176
(30)

48:58.053
(21)

1:21.417
(12)

28:37.891
(26)

27 403 MORETTI PAOLO LE LOCLE NE ITA Seniors
Hommes

1966 6 01:35:08.207 23:21.093 14:01.387
(37)

2:35.038
(29)

51:09.041
(29)

1:29.976
(15)

25:52.765
(14)

28 467 MASSON
OLIVIER

BESANCON FRA Seniors
Hommes

1970 6 01:37:22.412 25:35.298 10:34.651
(17)

1:33.835
(13)

55:34.940
(35)

1:34.700
(18)

28:04.286
(24)

29 389 HUBER
CHRISTIAN

COURROUX JU SUI Seniors
Hommes

1962 6 01:37:52.163 26:05.049 12:41.518
(32)

1:42.858
(19)

49:11.714
(22)

1:38.326
(23)

32:37.747
(36)

30 407 GRELAT
PHILIPPE

FONTAINEMELON NE SUI Seniors
Hommes

1970 6 01:38:30.688 26:43.574 10:38.537
(18)

2:47.709
(32)

51:59.617
(30)

1:37.453
(22)

31:27.372
(34)

31 432 MARCHAND
LAURENT

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1967 6 01:38:59.258 27:12.144 10:41.499
(19)

2:10.957
(24)

57:35.230
(39)

1:40.370
(24)

26:51.202
(20)

32 492 CIAMPI FABIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1971 6 01:39:01.490 27:14.376 11:07.280
(23)

2:39.976
(31)

52:26.760
(31)

1:49.250
(32)

30:58.224
(32)

33 491 GOY STEPHANE MAISONS DU BOIS FRA Seniors
Hommes

1973 6 01:43:19.951 31:32.837 15:30.246
(41)

5:52.280
(42)

50:10.710
(26)

2:53.730
(41)

28:52.985
(28)

34 429 BELL DAMIAN LES FRETES NE GBR Seniors
Hommes

1966 6 01:45:02.520 33:15.406 11:59.404
(28)

5:16.712
(41)

54:40.560
(34)

2:17.590
(38)

30:48.254
(31)

35 428 WILCZAK
SEVERIN

VALOREILLE FRA Seniors
Hommes

1970 6 01:45:07.985 33:20.871 11:27.656
(27)

1:28.440
(11)

54:16.736
(33)

1:43.384
(27)

36:11.769
(39)
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Seniors Hommes

31.08.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM Tran1 BIKE Tran2 RUN

36 479 BRANDT
CLAUDE-ALAIN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1966 6 01:49:14.508 37:27.394 15:11.484
(39)

4:30.352
(40)

52:41.080
(32)

2:42.660
(39)

34:08.932
(38)

37 474 TAMES ANGEL LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1971 6 01:50:15.716 38:28.602 15:12.859
(40)

4:03.507
(39)

56:18.249
(36)

2:05.991
(35)

32:35.110
(35)

38 460 FERRAZZINI
NICOLAS

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1973 6 01:52:18.005 40:30.891 14:33.326
(38)

3:09.695
(35)

1:02:10.291
(40)

59.164
(2)

31:25.529
(33)

39 424 NAGELS ERIC LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Seniors
Hommes

1965 6 01:54:08.833 42:21.719 13:38.298
(36)

3:41.718
(36)

56:52.730
(38)

2:58.210
(42)

36:57.877
(40)

40 487 CHOPARD
MICHEL

ZINAL VS SUI Seniors
Hommes

1959 6 01:57:05.619 45:18.505 12:44.004
(34)

3:58.992
(38)

1:03:37.811
(41)

2:52.359
(40)

33:52.453
(37)

41 422 SILVANO
MARCO

CERNIER NE SUI Seniors
Hommes

1973 6 01:57:48.441 46:01.327 11:12.927
(24)

2:22.479
(27)

56:52.540
(37)

2:14.778
(36)

45:05.717
(42)

42 397 VINCENT
STEPHANE

VILLERS LE LAC FRA Seniors
Hommes

1972 6 02:15:40.869 1:03:53.755 17:34.921
(42)

2:58.075
(34)

1:15:49.050
(42)

1:22.440
(13)

37:56.383
(41)

43 391 STEINER DIETER BRESSAUCOURT JU SUI Seniors
Hommes

1966 0 DNS 6 Tr. - - - - -

44 393 SALOMON
LIONEL

GIVISIEZ FR SUI Seniors
Hommes

1968 0 DNS 6 Tr. - - - - -

45 404 GORETTE
RAPHAEL

CHAVORNAY VD FRA Seniors
Hommes

1970 0 DNS 6 Tr. - - - - -

46 387 FERRARI
CYRILLE

PORRENTRUY JU SUI Seniors
Hommes

1974 0 DNS 6 Tr. - - - - -

47 451 PETIGNAT YAN ALLE JU SUI Seniors
Hommes

1968 0 DNS 6 Tr. - - - - -

48 382 GUMY DANIEL COLOMBIER NE NE SUI Seniors
Hommes

1967 0 DNS 6 Tr. - - - - -
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